




















































11.14 Neposkytnutí součinnosti 

Zhotovitel není oprávněn odstoupit od Smlouvy z důvodu neposkytnutí součinnosti 
Objednatelem (aplikace ustanovení § 2591 Občanského zákoníku se vylučuje). V případě 
neposkytnutí součinnosti je Zhotovitel oprávněn po uplynutí přiměřené lhůty poskytnuté 
Objednateli k poskytnutí součinnosti zajistit potřebné plnění na náklady Objednatele. 

11.15 Obchodní zvyklosti 

Strany tímto dále prohlašují, že v právním vztahu založeném touto Smlouvou se ve smyslu 
§ 558 odst. 2 Občanského zákoníku nepřihlíží k obchodním zvyklostem; obchodní zvyklosti
tak nemají přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

11.16 Financování díla 

Zhotovitel bere na vědomí, že dílo poskytnuté na základě této Smlouvy může být v budoucnu 
financováno nejen z vlastních zdrojů Objednatele, ale i z dalších vhodných dotačních titulů. 
V takovém případě se Zhotovitel zavazuje dodržet i požadavky příslušného dotačního titulu 
(resp. poskytovatele dotace), se kterými bude ze strany Objednatele seznámen. 

11.17 Seznam příloh 

1) Minimální rozsah a podrobnost všech stupňů zpracovávané Projektové dokumentace;

2) Nabídková cena dle jednotlivých činností;

3) Řešené území, požadavky města pro zadání (dle Soutěže o návrh).

11.18 Vyhotovení 

Tato Smlouva byla v souladu se ZZVZ vyhotovena a podepsána elektronicky. 

STRANY TÍMTO 
0

VÝSLOVN
0

Ě PR�HLAVŠU�Í, ŽE ;A°"!,O S�LOUVA VYJAD0� PRAVOU
A SVOBODNOU VULI, NA DU KAZ CEHOZ PRIPOJUJI NIZE SVE PODPISY. 

OLJ._J
Za Objednatele: Za Zhotovitele: mr-�,..----
V Bašti dne .. �.: .. �.-. V Praze dne . .J. ... '1:./41 f í/ 

starosta 

ch., s.r.o. 
nická kancelář 
334/19 
ha 5 

777 250 460 

BARAAK arch S r O Email: atelier@baraak.cz 
1 ' ' ' 

IČ: 01442481 

Ing. arch. Barbora Kopečrt'J�je'ďRJťéiit81 

vařák &par�neři 
PF JJEKČNÍ KAN(El.Á� A STAVEBNÍ MANAG(M(NT 

v ,  v, 
Dvořák & partneři. s r. o. :- �;;, 

Dvora k & partnen s.r.o. Krocinovská 3. 160 oo. Praha 6 
T •420 233 332 181 F •420 233 332 182

Ing. Miroslav Dvořák, jednateh1,,�dvorakpartne�a 
IČ 27241777_DIČ (227241777 

Banality Studio_lng. arch. Kateřina Hroncová 

27 / 30 










